

FINANCIAL CARE ApS

Syvhøjvænge 111
2625 Vallensbæk

Årsrapport
1. april 2015 - 31. marts 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/04/2016

Kim Bay Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FINANCIAL CARE ApS

Syvhøjvænge 111

2625 Vallensbæk

CVR-nr: 31068010

Regnskabsår: 01/04/2015 - 31/03/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udøve konsulentytelser inden for økonomi, finansiering, forretningsudvikling, virksomhedsformidling, samt service i tilknytning hertil.

Udvikling i året

Selskabet har i regnskabsåret genereret en bruttofortjeneste på kr. 34.845. Årets resultat udviser et underskud på kr. 192.477 før skat og kr. 172.960 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2016 / 2017 forventes et positivt resultat.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Det forventes, at aktiviteterne i løbet af de kommende år vil blive yderligere indarbejdet i markedet, hvilket vil bidrage til en positiv udvikling for Financial Care.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtrådt betydningsfulde hændelser, som er af væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. apr 2015 - 31. mar 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		34.845	31.643
Resultat af ordinær primær drift		34.845	31.643
Andre finansielle indtægter	1	13.602	360.439
Øvrige finansielle omkostninger	2	-240.924	-15.004
Ordinært resultat før skat		-192.477	377.078
Skat af årets resultat	3	19.517	-70.632
Årets resultat		-172.960	306.446
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-172.960	306.446
I alt		-172.960	306.446

Balance 31. marts 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavende skat		84.654	0
Andre tilgodehavender		847	1.260
Tilgodehavender i alt		85.501	1.260
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.120.776	1.234.607
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.120.776	1.234.607
Likvide beholdninger		15.083	178.343
Omsætningsaktiver i alt		1.221.360	1.414.210
Aktiver i alt		1.221.360	1.414.210

Balance 31. marts 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.096.360	1.269.320
Egenkapital i alt		1.221.360	1.394.320
Skyldig selskabsskat		0	19.890
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	19.890
Gældsforpligtelser i alt		0	19.890
Passiver i alt		1.221.360	1.414.210

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Udbytte	13.543	25.603
Kursgevinster	0	334.706
Renteindtægter	59	130
	<u>13.602</u>	<u>360.439</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kurstab	233.259	10.517
Gebyrer mv.	7.665	4.487
	<u>240.924</u>	<u>15.004</u>

3. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	-46.654	70.632
Regulering vedrørende tidligere år	27.137	0
	<u>-19.517</u>	<u>70.632</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen økonomiske forpligtelser.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har ikke haft nogen ansatte i 2014/15 og 2015/16